
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS cubo cad 

PESOLUCIÓN 4* 96.t.aL.d. 0757 

CT z 17 TT DR OSMALDO HOJAS Ya y) 
TETENDENTE JORIDICO DE LA OFICINA MITFTRIZ (5) 

CORSIDERANDO 1 

QUE se han rregontado a este Descachio tros testirnanios: 

de la escritura pública ne constitución az la corpatts 
“AXIS TRANSTERRMINAL S.A.” utorgada «¡to el Eatario Cuisto 

del centón Quito el 2 ¿e Sobrero di. 195%. Grntanonta 205 

le solícitud para su aprobación; 

  

QUE el Departasnento Jurídico de Compañfas Y (er vai 
res, ha emitido informe favoranle para le aprocación 2011 
tada) 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PERISERO, QIPSSaRE la constitución “e la comme? Le: 

*"TRXIS —PRASSTERKIM Señ.?, con domtarilio en Multa, 2. 

los tárminos coetantes en la referióáa escrituras 

ARTICULO SEGUIDO .- DISPORNA a) Cue el sotario vuista 1e1 
cantón ¿ito tome nota al margen de la matriz de lea vacritos 

Ta que ee aprueba, %42l contenido de la presente Mesolución: 

E) (ue el kegisztrador tercantil del cantón uulto inecri: 

la ruferída escritura y esta Resolución; Y, 0) our Cito 

fircionerios sienten razón de eses enotaciunor. 
   

   

AGTICULO TERCERO. DIS2SGUAR que un extracto on la rroritos: 

Sel as por ina ver, en uno de leas periódliade 1% us fof 

cirepleción en Pultos 

COMBOS. PATA y £iriíalo 2a (NITO DO EI ge 
+ ? O vi a 

Coñ esta fecha queda inscrita la me 

sente Resolución bajo el No, +2 

del Registro Mercantul tomo ¡2 2. 

  

Dia SEHALDO PAJAS Ti. 

  

     

ato a lo dis 

¿ 
men así cumplimier 

vs 
a misma, de cortormidal 

. ” 
E 

- 

r a lo establivión en el Deereto (33 

Bol 

Z 2 ale Aggsto de 1973, publición 

hi Sn el Ree: sud Oticial 878 del 29 de 

   

  

         
     

    

| - Ya 2 mplsco del migmo Año. 

a 
¡ Mage de 199 

Pao Hen 7 
Mo ” Buito als mm : £ 

o o 

: S 
py 

conan 

E REASTRA AUT 

dr. Juña Tica hide 7 

  
í 
1 
%


